PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   05 ноября 2015 г.
	г. Железноводск
	№
	      899

О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты разового пособия на рождение ребенка в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 февраля 2010 г. № 78

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска
Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок назначения и выплаты разового пособия на рождение ребенка в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 февраля 2010 г. № 78 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты разового пособия на рождение ребенка в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 февраля 2011 г. № 137), изменения, дополнив пункт 3.4 раздела 3 «Порядок предоставления разового пособия на рождение ребенка» абзацем пятым в следующей редакции:
«родителям, не имевшим на момент рождения ребенка постоянной регистрации по месту жительства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова